
سوله گلوکز   عملیات بازسازیتهیه و اجرای  شرح خدمات لازم الاجرا 

 3وگلوتن

 گلوکز شامل:

 سقف: پوشش  الف:عملیات اجرایی

سوله گلوکز )پرلین ها در صورت خوردگی   zبرچیدن  و جمع آوری ورق های سقف قدیمی وپرلین های . 1

 و غیرقابل استفاده( و انتقال آن به محل دپوی از پیش تعیین شده توسط کارفرما. 

مجدد جهت   آمیزی رنگو بعد از  گردد می درصورت قابل استفاده بودن جمع آوری نzنکته:پرلین های 

 پوشش سقف جدید استفاده خواهد شد. 

 

پنج سانتیمتری ورق زیرین   PIR/B2تهیه و اجرای سقف ساندویج پنل برند ماموت مشخصه   :2

میکرون رنگ رویه از جنس سوپر   20میلیمتر  از کویل پیشرنگ دارای 0.7آلومینیوم دیرسوز به ضخامت 

میکرون رنگ پرایمر در  7که دارای دوام و پایداری بالا نسبت به پلی استر معمولی و  )رنگ کرم(پلی استر 

سمت دیگر جهت افزایش چسبندگی بهتر فوم به سطح ورق بکار گرفته شده است.و ورق بالایی گالوانیزه  

و  )رنگ پرتغالی(  میکرون رنگ رویه از جنس پلی استر25میلیمتر از کویل پیشرنگ دارای  0.5به ضخامت 

 طح.رنگ پرایمر در سمت دیگر ورق جهت افزایش چسبندگی بهتر فوم به س میکرون 7

میلیمتر  3سانتیمتر و ضخامت  18سقف ها)در صورت نیاز( به ارتفاع   zتهیه و اجرای پروفیل پرلین های  -3

 .سوله های گلوکز جهت زیرسازی پوشش ورق ساندویج پنلدر 

 

شاسی کشی فلزی و ساخت و نصب سقف مینیاتوری روی سقف سوله گلوکز با پروفیل سنگین.براساس  .  4

 نقشه پیوست اسناد.

تیرها و ستون  داخل رفترهای زیر سوله گلوکز و  جهت پر کردن  شده    و نصب ورق )گالوانیزه( رنگ تهیه  .5

 ها.

 آب بندی کلیه درزهای سقف مطابق ضوابط.  -6

 اجرای بازشوهای موجود در سقف سوله گلوکز در صورت نیاز. -7

 سوله های گلوکز در صورت نیاز. شاه تیرهای    تهیه و تعویض پیچ های زنگ زده و خورده شده رفترها و   -8



 

ورق    سوله گلوکزاجرای کانال آبرو استاندارد در لبه سقف  جمع آوری کانال آبروی قدیمی و تهیه و    -9

 سانتیمتر جهت جمع آوری آب های سطحی.   30گالوانیزه به عرض حداقل

 .در صورت نیاز و صلاحدید ناظرگلوکز میلگردی سقف سوله  تعویض بادبندهایتهیه و   -10

 تهیه و اجرای ورق فلزی پانچی جهت تعبیه در بازشوهای سوله مینیاتوری.  -11

 

 

 ب:عملیات اجرایی رنگ آمیزی:

سوله گلوکز  سقف  کل    زینک کرومات )ممتاز( رنگ  سنباده زنی , بتونه کاری , تهیه و اجرای ضدزنگ و    :1

 اعم از رفترها و پرلین ها و تیرها. سقف در  به همراه متعلقات فلزی 

 عملیات اجرایی سینی کابل ها و تاسیسات برقی ج: 

سانتیمتر به  60و تهیه و اجرای سینی آلومینیومی به عرض  موجود  تعویض سینی های کابل های برق  -1

 (می باشد. با پیمانکار های برق  .)جانمایی سیمو مهار کردن آن از سقف گلوکزفلزی همراه شاسی کشی 

 

 شامل: 3گلوتن

 سقف: پوشش  الف:عملیات اجرایی

)پرلین ها در صورت   3سوله گلوتن zبرچیدن  و جمع آوری ورق های سقف قدیمی وپرلین های . 1

 خوردگی و غیرقابل استفاده( و انتقال آن به محل دپوی از پیش تعیین شده توسط کارفرما.

مجدد جهت پوشش    آمیزی رنگ و بعد از   درصورت قابل استفاده بودن جمع آوری نگرددzنکته:پرلین های 

 سقف جدید استفاده خواهد شد. 

 

پنج سانتیمتری ورق زیرین   PIR/B2تهیه و اجرای سقف ساندویج پنل برند ماموت مشخصه   :2

میکرون رنگ رویه از جنس سوپر   20میلیمتر  از کویل پیشرنگ دارای 0.7آلومینیوم دیرسوز به ضخامت 

میکرون رنگ پرایمر در  7که دارای دوام و پایداری بالا نسبت به پلی استر معمولی و  )رنگ کرم( پلی استر 

سمت دیگر جهت افزایش چسبندگی بهتر فوم به سطح ورق بکار گرفته شده است.و ورق بالایی گالوانیزه  



)رنگ پرتغالی(   میکرون رنگ رویه از جنس پلی استر25میلیمتر از کویل پیشرنگ دارای  0.5به ضخامت 

 رنگ پرایمر در سمت دیگر ورق جهت افزایش چسبندگی بهتر فوم به سطح.میکرون 7و 

میلیمتر  3سانتیمتر و ضخامت  18سقف ها)در صورت نیاز( به ارتفاع   zتهیه و اجرای پروفیل پرلین های  -3

 .جهت زیرسازی پوشش ورق ساندویج پنل 3گلوتن سوله  در 

 

با پروفیل    )هر دو سوله(3تنشاسی کشی فلزی و ساخت و نصب سقف مینیاتوری روی سقف سوله گلو .  4

 سنگین.براساس نقشه پیوست اسناد.

تیرها و ستون  و    3تن داخل رفترهای زیر سوله گلو جهت پر کردن  شده    و نصب ورق )گالوانیزه( رنگتهیه  .5

 ها.

 آب بندی کلیه درزهای سقف مطابق ضوابط.  -6

 در صورت نیاز.   3تن اجرای بازشوهای موجود در سقف سوله گلو -7

 در صورت نیاز.   3گلوتن سوله  شاه تیرهای  تهیه و تعویض پیچ های زنگ زده و خورده شده رفترها و -8

 

ورق    با  3تنسوله گلو اجرای کانال آبرو استاندارد در لبه سقف  جمع آوری کانال آبروی قدیمی و تهیه و    -9

 سانتیمتر جهت جمع آوری آب های سطحی.   30گالوانیزه به عرض حداقل

 .در صورت نیاز و صلاحدید ناظر 3تنگلومیلگردی سقف سوله  تعویض بادبندهایتهیه و   -10

می بایست قبل از اجرای پوشش سقف جمع آوری گردد و بعد از    3گلوتنروی سقف    و راه پله  سکو  - 11

 اجرای پوشش سقف جدید مجدد مانند قبل از جمع آوری  نصب گردد. 

 :عملیات اجرایی رنگ آمیزی:ب

اعم از   کل سازه فلزی  رنگ زینک کرومات )ممتاز( سنباده زنی , بتونه کاری , تهیه و اجرای ضدزنگ و  :1

و    ,استرات ها,رفترها اعم از رفترها  سقف   در  به همراه متعلقات فلزی  3تنسوله گلو سقف  و    تیر و ستون ها 

 . ..پرلین ها و 

 ج: عملیات اجرایی سینی کابل ها و تاسیسات برقی 

سانتیمتر به  60و تهیه و اجرای سینی آلومینیومی به عرض    موجود   تعویض سینی های کابل های برق -1

 ( می باشد. با پیمانکار های برق  .)جانمایی سیم3و مهار کردن آن از سقف گلوتن فلزی شی کهمراه شاسی 



 د:عملیات اجرایی درب ریموتی و ساخت پنجره:

میلیمتر و آلومینیوم    80با عرض تیغه    تهیه و اجرای درب کرکره ریموتی رنگ سفید از جنس آلومینیوم   -1

فوم دار  6063استاندارد   تیغه های  با  لومیکو  برند  ضخامت سنگین    برند  تیوب دارو موتور  جهت    ساید 

 متر مربع. 9به مساحت تقریبی   3بازشوی دیوار گلوتن

حدودا هفت  )پشت چاقو تیزکنی(به ابعاد 3تهیه و نصب پنجره)دارای یک عدد بازشو( ساختمان گلوتن  -2

 به همراه رنگ آمیزی.مترمربع 

 عملیات شیشه ریزی: ه:

برچیدن شیشه های قدیمی و تهیه و اجرای شیشه سیکوریت به ضخامت شش میلیمتری  -1

 جهت پنجره ها. 

سوله  -2 بازشوهای  و  ها  پنجره  بازشوهای  در  تعبیه  جهت  پانچی  فلزی  ورق  اجرای  و  تهیه 

 مینیاتوری. 

 

 

 

 

 

 

 مدیرپیمان                                                       کارفرما                                            پیمانکار 


